
Power Meter Evosat-6EX - codice articolo ATL10000003

Specifiche tecniche

Modello EVOSAT-6EXT display 1310/1490/1550/1625:-70--+10 dBm 850/1300: -60--+6 
dBm

Modello EVOSAT-6EX display 1310/1490/1550/1625:-50--+26 dBm 850/1300: -40--
+26dBm

Accuracy ± 0.2 dB
Calibrated wavelengths 850nm/1300nm/1310nm/1490nm/1550nm/1625nm
Display resolving power 0.01dB
Linearity ± 0.2 dB
OPM connector 2.5mm universal
VFL connector 2.5mm universal
VFL output (optional) 1mW or 10mW, CW and Glint
Led light SOS code output
Automatic power off No operation in 10 minutes (can be cancelled) low battery 

energy
Battery charge sì
Battery life above 60 hours (OPM)
Size 105mm x 52mm x 24mm
Weight about 100 gr
Storage temperature -20 ---- + 60°C
Operating temperature -10---- +50°C
Humidity <90%RH
Elevation 0---5000 m
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Scheda tecnica prodotto

Caratteristiche Prodotto: 

Apparecchio innovativo e di ultima concezio-
ne, il nuovo Power Meter modello EVOSAT-6EX, 
è in grado di effettuare misurazioni in Single 
Mode e Multi Mode.
Corredato di luce a led, sullo schermo ad alta 
risoluzione permette la facile lettura delle misu-
razioni di potenza del segnale ottico sulle fre-
quenze a scala: 
850/1300/1310/1490/1550/1625

- spegnimento automatico integrato

- garanzia di 12 mesi e tre anni di intervallo per
la taratura.


